República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

Município de Cedro - PODER EXECUTIVO

COMISSÃO DE UCIlM.

a _ J l I
PRtFEITURAMUNICIOU .

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Secretário de Turismo do Município de Cedro/CE, o Sr. Luiz
Fernandes Diniz Junior, no uso de suas atribuições legais e, considerando
haver a Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA APTA A ORGANIZAR, REALIZAR E ELABORAR A ESTRUTURA
GERAL DOS FESTEJOS ALUSIVOS A SEMANA DO MUNICÍPIO, JUNTO A
SECRETARIA DE TURISMO DO MUNICÍPIO DE CEDRO/CE vêm homologar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão
Presencial N°. 2809.01/2017-03, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
HOMOLOGADO em favor da empresa JOSE DEVANILTON SOARES -  ME
(MEGA SOM) JOSÉ DEVANILTON SOARES -  ME (MEGA SOM) Lote I
(Estrutura Geral) R$ 31.980,00 (trinta e um mil novecentos e oitenta reais), Lote III
(Segurança e Organização) R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos reais), Lote IV
(Banheiros Químicos) R$ 2.100,00 (dois mil e cem reais), perfazendo o montante
global de R$ 41.580,00 (quarenta e um mil quinhentos e oitenta reais) e
C. TRAVASSO GAMA -  ME para o Lote II com o valor global de R$ 13.000,00 (treze
mil reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 18 de outubro de 2017.

Luiz Fernandes Diniz Jun ior
Secretário de Turismo

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação
Travessa Liberato Moacir de Aguiar, S/N -  Centro -  CEP: 63.400-000

CNPJ: 07.812.241/0001-84
www.cedro.ce.gov.br cDlcedro@oiiHook.com

mailto:cDlcedro@oiiHook.com